渝经信装备〔2024〕9号

重庆市经济和信息化委员会

关于开展应急救援装备生产制造能力

摸底调查的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

为进一步提升我市应急救援装备生产制造水平，强化我市相关装备产品供给保障能力，经研究，市经济信息委联合市应急管理局开展应急救援装备生产制造能力摸底调查，建立重庆市应急救援装备生产企业数据库。现就有关事项通知如下：

一、调查对象

重庆市辖区内生产《重庆市应急救援装备物资编码表》（详见附件2）中产品的企业。
2、 操作流程

有意愿申报入库的企业，请先对照《重庆市应急救援装备物资编码表》查看产品是否符合表中内容。若无符合的装备产品，则无需填报提交；若有符合的装备产品，请扫描附件1中的二维码进入《重庆市应急救援装备生产企业统计表》，并如实填报表中内容，提交后完成入库申报。

3、 其他事项

请各区县经信部门加大组织宣传力度，做到辖区内生产企业“全覆盖”，指导企业做好相关资料填报。申报入库工作于2024年6月26日24:00前结束，请申报企业及时填报提交。
下一步，市经济信息委将组织专家对入库企业进行专项培训，指导企业提升产品质量和管理水平，支持企业积极参与应急救援装备采购，推动相关装备产品进入应急装备供应体系。

附件：1.《重庆市应急救援装备生产企业统计表》二维码
2.重庆市应急救援装备物资编码表
重庆市经济和信息化委员会
2024年6月17日
  抄送：市应急管理局。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2024年6月18日印发